

Předmět: Fwd: Podpora včel
Od: ÚMČ Dolní Počernice <dpocernice@dpocernice.cz>
Datum: 20.2.2023 9:44
Komu: Kateřina Hančová <hancova@dpocernice.cz>

Úřad městské části Praha - Dolní Počernice
Došlo 20 -02- 2023 Č.j. 0408 / 23 / TAJ
Počet listů: 1
Počet příloh: 1

zapsat a přidělit mně taj

----- Přeposlaná zpráva -----

Předmět: Podpora včel
Datum: Sun, 19 Feb 2023 12:03:05 +0100
Od: ~~Renata Pušová~~
Komu: dpocernice@dpocernice.cz

Dobrý den,
Píšeme strategický dokument na podporu včel a opylovatelů v Praze. Prosím o zodpovězení dvou otázek týkajících se včel a opylovatelů ve vaší městské části. Dotazy jsou uvedeny v příloze.
Děkuji.

Pěkný den.
Renata Pušová

--
Renata Pušová
e-mail: ~~renata.pusova@dpocernice.cz~~

— Přílohy: _____

Zadost_o_informace_MČ Praha dolni pocernice.doc

37,0 KB

Podatel:Renata Pušová,
**Adresát:**Úřední městská část Praha – Dolní
Počernice
Stará obec 10
190 12 Praha 9

V Praze 13. 2. 2023


Žádost o poskytnutí informací

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Váš úřad městské části o poskytnutí následujících informací:

1) Existuje či existovala v blízké minulosti (od roku 2019) dotační výzva vaší městské části na podporu chovu včel, případně další opylovatele?

Pokud ano jednalo se o přímou podporu chovu včel nebo šlo o dotaci na vzdělávání/osvětu ve včelaření

2) Existuje či existovala v blízké minulosti (od roku 2019) dotační výzva vaší městské části na podporu zlepšování úživnosti prostředí (zakládání květnatých luk, medonosných záhonů, vytváření nových či management stávajících lokalit pro opylovatele)?

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací na email: | 

Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem

Renata Pušová



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA- DOLNÍ POČERNICE
MĚSTSKÁ ČÁST



Vážená paní
Renata Pušová

Vaše značka:

-

Č.j.:

0408/23/TAJ

Vyřizuje:

Mgr. Edita Hejdová

V Praze dne

22..02.2023

Věc: Podpora včel - žádost o poskytnutí informací

Vážená paní Pušová,

dne 20.2.2023 jsme obdrželi Vaši žádost podanou na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou jsme zaregistrovali pod č.j. 408/23/TAJ.

Jako povinný subjekt podáváme následující informace:

1. Od roku 2019 nebyla městskou částí Praha-Dolní Počernice vyhlášena dotační výzva na podporu chovu včel či jiného opylovatele.
2. Od roku 2019 nebyla městskou částí Praha-Dolní Počernice vyhlášena dotační výzva na podporu zlepšování úživnosti prostředí.

Mgr. Edita Hejdová
tajemnice ÚMČ Praha-Dolní Počernice